Thời gian liên hệ: từ 08h00-16h00 hàng tuần từ thứ hai đến thứ sáu

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

THƯ VIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 8 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc phát hành giáo trình, tài liệu của Học kỳ 1, năm học 2018-2019

Nhằm đáp ứng nhu cầu học tập và giảng dạy của Giảng viên và Sinh viên trong Học kỳ 1,

năm học 2018-2019, Thư viện thông báo phát hành các giáo trình, tài liệu được biên soạn

bởi các giảng viên trong và ngoài trường phục vụ các môn học được giảng dạy trong học kỳ

(có đính kèm danh mục).

Trân trọng kính mời Quý Thầy, Cô và các bạn sinh viên liên hệ theo thông tin sau để được

phục vụ:

1. Thư viện, Phòng A.808 (Phòng học Hoa Sen) - Điện thoại: 028.3.7244.555 (EXT: 6422)

2. Thư quán Sinh viên - Điện thoại: 028.3.7244.555 (EXT: 6392)

Hoặc tham khảo và cập nhật danh mục giáo trình phát hành tại website của Thư viện UEL

(https://lib.uel.edu.vn/).

Hân hạnh được phục vụ Quý Thầy, Cô và các bạn sinh viên.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Phòng Công tác sinh viên (để hỗ trợ);

- Khoa/Bộ môn/Trung tâm (để phối hợp);

- Đăng website Thư viện;

- Lưu: VT,TV.

 KT.GIÁM ĐỐC THƯ VIỆN

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 (Đã ký)

 Phạm Hồng Tuấn

https://lib.uel.edu.vn/

DANH MỤC GIÁO TRÌNH, TÀI LIỆU PHÁT HÀNH

HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2018-2019

TT Tên giáo trình, tài liệu Sử dụng cho học phần Giá bìa

(đ/cuốn)

Giá bán

(đ/cuốn)

1 Giáo trình Luật Hợp đồng thương

mại quốc tế

Luật Hợp đồng thương

mại quốc tế

145.000 116.000

2 Giáo trình Toán cao cấp Toán cao cấp (5TC) 119.000 95.200

3 Hành vi khách hàng Hành vi khách hàng 83.000 66.400

4

Kế toán phần hành 1 Kế toán phần hành 1 131.000 104.800

5 Khai phá dữ liệu trong kinh doanh Nhà kho dữ liệu và

khai phá dữ liệu

88.000 70.400

6 Luật lao động Luật lao động 131.000 104.800

7 Luật tố tụng dân sự Luật tố tụng dân sự 106.000 84.800

8 Nguyên lý kế toán Nguyên lý kế toán 84.000 67.200

9 Phân tích kho dữ liệu trong kinh

doanh

Nhà kho dữ liệu và

khai phá dữ liệu

89.000 71.200

10 Pháp luật kinh doanh bảo hiểm Pháp luật kinh doanh

bảo hiểm

67.000 53.600

11 Phương pháp và phương pháp luận

nghiên cứu khoa học kinh tế và

quản trị

Phương pháp nghiên

cứu khoa học

130.000 104.000

12 Quản trị học Quản trị học 127.000 101.600

13 Sách tham khảo Thống kê ứng

dụng

Thống kê ứng dụng 127.000 101.600

14 Sách tham khảo Bài tập kế toán tài

chính (Dùng cho Sinh viên khối

ngành kinh tế và quản lý)

Kế toán tài chính 72.000 57.600

15 Sách tham khảo Kế toán tài chính

(Dùng cho Sinh viên khối ngành

kinh tế và quản lý)

Kế toán tài chính 116.000 92.800

16 Sách tham khảo Kế toán tài chính 2 Kế toán tài chính 2 188.000 150.400

17 Sách tham khảo Tin học ứng dụng Tin học ứng dụng 116.000 92.800

18 Tài chính công Tài chính công 94.000 94.000

19 Tài liệu học tập Thi hành án dân sự Thi hành án dân sự

(2TC)

45.000 36.000

20 Tài liệu học tập: Thuế thực hành và

khai báo

Thuế thực hành và khai

báo

70.000 56.000

21 Thị trường chứng khoán Thị trường chứng

khoán

75.000 75.000

22 Market Leader Intermediate Tiếng Anh thương mại

3, 4

210.000 210.000

23 Market Leader Pre – Intermediate Tiếng Anh thương mại

1, 2

210.000 210.000

(Ghi chú: Các giáo trình, tài liệu do Giảng viên Trường biên soạn, nhà trường đã

có chính sách hỗ trợ giảm giá bán trên giá bìa từ 20% trở lên.)